


  
    MORAVOSTAV Brno, a. s. stavební společnost, Maříkova 1899/1, 621 00 Brno-Řečkovice

    Jak se k nám dostanete?
  





  
    
    
    
      	Homepage
	Realizované projekty
	Bytová výstavba
	Demolice
	Občanská výstavba
	Průmyslová výstavba
	Rodinné domy



	Produkty a služby
	Stavební činnost
	Výroba cementových výrobků
	Půjčovna stavební techniky
	Demoliční práce
	Recyklační středisko
	Středisko suché výstavby



	O společnosti
	Dotační programy
	Výměna strojního vybavení I
	Výměna strojního vybavení II
	Zavedení Age managementu
	Fotovoltaická elektrárna Modřice
	Fotovoltaická elektrárna Blansko
	Odstranění neefektivní povrchové úpravy
	Snížení prašnosti v areálu recyklačního střediska Modřice – skrápění
	Snížení prašnosti v areálu recyklačního střediska Modřice
	Pořízení komunálního vozu pro recyklační středisko Modřice



	Volná místa
	Mistr na stavbě
	Stavbyvedoucí – manažer(ka) stavebního projektu
	Dělník ve výrobně prefabrikátů
	Montér pro suchou výstavbu
	Operátor CNC pro SDK



	Kontakty


    

    
    
        
    

    
  






	
		
		
										

	
				
					

		
				
			OPERÁTOR CNC PRO SÁDROKARTONOVÉ PRVKY
		

		
	

		
		Chcete stabilní zaměstnání v malé dílně v Modřicích? Chcete pracovat na zakázkové výrobě sádrokartonových prefabrikátů?

Do našeho kolektivu dvou skvělých kolegů hledáme posilu na pozici OPERÁTOR CNC PRO SÁDROKARTONOVÉ PRVKY

Co budete dělat (náplň práce)

- pracovat se stroji na obrábění sádrokartonových desek a jiných prvků

- pracovat s programem DELTA

-          Kreslení daného výrobku v programu Vectic a následné vygenerování programu pro obrábění, uložení na flash disk a načtení programu na ovládacím panelu stroje

-          Seřízení stroje a vlastní frézování

-          Jaké materiály budete obrábět: papír, polystyrén, hliník, MDF, různé druhy SDK, aquapanel a další

-          kompletovat (lepit, tmelit, šroubovat) výrobky a následně je expedovat

 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít

- SOU nebo SŠ technického směru

- manuální zručnost i technické myšlení

- chuť do práce, spolehlivost a samostatnost

 

Výhodou bude, pokud budete mít

- zkušenost z obdobné pozice

 

Co vám nabídneme

- zázemí ve stabilní společnosti – klidné prostředí malé dílny

- 5 týdnů dovolené

- příspěvek na stravování – až 2 200 Kč měsíčně

- přispíváme na dopravu

- práci na jednosměnný provoz – cca od 6:30 do 15 hodin

- výhledově práci na dvousměnný provoz

- možnost přesčasů a vydělat si tak více peněz

- po zapracování smlouvu na dobu neurčitou

 

Nástup je možný ihned nebo dle domluvy.

			

	
	
		
			

							

	
				
					

		
				
			Mistr na stavbě
		

		
	

		
		Hledáte pestrou práci v akčním prostředí? Chcete se pohybovat na stavbě raději než v kanceláři? Potřebujeme stavebního technika, který zapadne do našeho soudržného týmu mistrů, ve kterém je radost pracovat.

Co budete dělat

- Koordinovat a kontrolovat stavební práce, a to vč. prací prováděných subdodavatelskými firmami

- Kontrolovat dodržování technologických postupů stavby a BOZP&PO

- Odpovídat za kvalitu provedených prací a plnění termínů

- Objednávat, evidovat a kontrolovat materiál

Jaké znalosti a zkušenosti potřebujete

- SŠ / VŠ vzdělání ve stavebním oboru

- Řidičský průkaz skupiny B – jste aktivním řidičem

- ochotu pracovat i mimo region Brna – ve výjimečných případech

Jak Vás odměníme?

- Budete pracovat na unikátních stavebních projektech

- Dáme Vám 5 týdnů dovolené na odpočinek

- Automobil & telefon, notebook

- Přispíváme na stravování

- Roční přísliby odměn

- Příjemný pracovní kolektiv

- Umožníme Vám se odborně vzdělávat a profesně růst

- Po zapracování Vám dáme smlouvu na dobu neurčitou

Nástup možný ihned nebo dle domluvy


Dejte nám o sobě vědět! My už se těšíme, až Vás poznáme.



 Pro více informací kontaktujte prosím naše personální oddělení:

tel.: 549 128 130 email: personalni@moravostav.cz





			

	
	
		
			

							

	
				
					

		
				
			Montér sádrokartonů (SDK)
		

		
	

		
		Do našeho týmu hledáme šikovného sádrokartonáře nebo skupinu sádrokartonářů pro naše stavby v Brně a okolí.

Požadujeme:

- vyučení nebo praxi v oboru suchých staveb

- základní orientace ve výkresové dokumentaci

- znalost materiálů, postupů, technologie výstavby

Náplň práce:

- návrh pracovních postupů pro provádění montáží stavebních konstrukcí

- rozměřování a zhotovování nosných, dřevěných a kovových konstrukcí stěn suchých staveb – včetně

jejich napojování na navazující stavební konstrukce

- provádění opláštění stavebních konstrukcí, nosníků, sloupů a stropní podhledů

- zhotovování příček, stropních podhledů ze sádrokartonových nebo minerálních desek

- tmelení, broušení a dokončovací práce

Nabízíme:

- zázemí ve společnosti s dlouholetou tradicí ve stavebnictví

- po zapracování pracovní poměr na dobu neurčitou

- pět týdnů dovolené

- příspěvek na stravování

- výkonnostní odměny

Nástup možný ihned nebo dle domluvy. Možná je i práce na ŽL.



Pro více informací kontaktujte prosím naše personální oddělení:

tel.: 549 128 130 email: personalni@moravostav.cz





			

	
	
		
			

							

	
				
					

		
				
			Stavbyvedoucí – manažer(ka) stavebního projektu
		

		
	

		
		Potřebujeme zkušeného hlavního stavbyvedoucího, který povede stavební projekt, bude řídit zakázku finančně i lidsky a dohlížet na své stavbyvedoucí na stavbě.

Co budete dělat

- Řídit středisko, včetně ekonomiky

- Po očku koordinovat své stavební techniky na stavbě

- Tvořit harmonogramy a dohlížet na dodržení termínů

- Evidovat a vést kompletní stavební dokumentaci

- Komunikovat s investorem, dodavateli a orgány státní správy

- Přebírat staveniště a předávat hotové dílo

Jaké znalosti a zkušenosti potřebujete

- VŠ vzdělání ve stavebním oboru

- Zkušenosti s řízením pozemních staveb vč. vedení a koordinace týmu

- Řidičský průkaz sk. B a aktivně řídíte

- Znalost příslušné legislativy a technologických procesů stavby

- Autorizace v oboru – případně Vám pomůžeme získat

Zapadnete k nám?

- Umíte pracovat s týmem a efektivně komunikovat

- Je na Vás spoleh - lidsky i profesně

- Práce je pro Vás koníčkem a můžeme s Vámi počítat dlouhodobě

Jak Vás odměníme?

- Budete pracovat na unikátních stavebních projektech

- Dáme Vám 5 týdnů dovolené na odpočinek

- Automobil, telefon & notebook i pro soukromé použití

- Přispíváme na stravování – až 2 200 měsíčně

- Umožníme Vám se odborně vzdělávat a profesně růst

- Roční odměny

- Odměna ze zisku

- Po zapracování Vám dáme smlouvu na dobu neurčitou

Dejte nám o sobě vědět! My už se těšíme, až Vás poznáme.

Nástup možný ihned nebo dle domluvy.



Pro více informací kontaktujte prosím naše personální oddělení:

na tel.: 549 128 130  email: personalni@moravostav.cz





			

	
	
		
			

							

	
				
					

		
				
			Dělník ve výrobě prefabrikátů – Blansko
		

		
	

		
		Náplň práce:

- vázání a ukládání armatury do forem

- montování a rozebírání forem pro panely

- montáž kotvících prvků do panelů a zalévání forem betonem

- finální povrchová úprava panelů

- případné zaškolení a podporu v začátcích zajistíme

Nabízíme:

- jednosměnný provoz ve vyhřívané hale

- příspěvek na dopravu

- měsíční výkonnostní prémie

- příspěvek na stravování

- práce na trvalý pracovní poměr

- pět týdnů dovolené

Práce je vhodná pro každého, kdo je ochoten se zaučit. Vazačské a jeřábnické zkoušky jsou výhodou, ne však podmínkou.



Pro více informací kontaktujte prosím naše personální oddělení:

tel.:549 128 130 email: personalni@moravostav.cz





			

	
	
		
			

							

	
				
					

		
				
			Příprava pro rodinné domy Milonice
		

		
	

		
		Rok: 2023

Investor: MORAVOSTAV Brno, a.s.

Příprava pro rodinné domy Milonice (zasíťování)


		
		
	
				
			

	
				
			

	
				
			


	
				
			

	
				
			


			

		


			

	
	
		
			

							

	
				
					

		
				
			Rekonstrukce – Hypermarket Albert, Třebíč
		

		
	

		
		Rok: 2023

Investor: Albert Česká republika, s.r.o.

Rekonstrukce prodejny „Hypermarket Albert, Třebíč“


		
		
	
				
			

	
				
			

	
				
			


	
				
			


			

		


			

	
	
		
			

							

	
				
					

		
				
			Polyfunkční dům Gajdošova
		

		
	

		
		Rok: 2022

Investor: GLOBAL TRADE PROPERTY, s.r.o.



Polyfunkční dům na ul. Gajdošova, Brno


		
		
	
				
			

	
				
			

	
				
			


	
				
			

	
				
			

	
				
			


	
				
			

	
				
			


			

		


			

	
	
		
			

							

	
				
					

		
				
			Rezidence Svratka – Etapa A
		

		
	

		
		Rok: 2023

Investor: IMOS development otevřený podílový fond

Bytový dům na ul. Sokolova – Jižní, Brno


		
		
	
				
			

	
				
			

	
				
			


	
				
			

	
				
			


			

		


			

	
	
		
			

							

	
				
					

		
				
			Polyfunkční dům na ul. Křídlovická
		

		
	

		
		Rok: 2023

Investor: IMOS development otevřený podílový fond

Polyfunkční dům na ul. Křídlovická, Brno


		
		
	
				
			

	
				
			

	
				
			


	
				
			

	
				
			


			

		


			

	
	
		
			

			
		
		

	






  
    
    
    
      
        
                Fakturační údaje

        
        MORAVOSTAV Brno, a. s.

stavební společnost


        

Maříkova 1899/1

621 00 Brno-Řečkovice

        

IČ: 46347542

DIČ: CZ46347542

        

        
      

      
      
        
        Nabídka zaměstnání

        
                
          23. 12. 2023 OPERÁTOR CNC PRO SÁDROKARTONOVÉ PRVKY

           

        

                
          23. 12. 2023 Mistr na stavbě

           

        

                
          23. 12. 2023 Montér sádrokartonů (SDK)

           

        

                
          23. 12. 2023 Stavbyvedoucí – manažer(ka) stavebního projektu

           

        

                
          23. 12. 2023 Dělník ve výrobě prefabrikátů – Blansko

           

        

                
      


      
        
        Partneři

        
        
            
                Moravostav Družstvo
            

            
                M3D
            

            
                Recyklační středisko Brno
            

        

        
                
      


    
    

    
    
      
      
      
        
          © 2024 MORAVOSTAV Brno, a. s. stavební společnost

        

        
          Mapa stránek
        

      

    

    
  





















  
